[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «29 » июня  2016г.  № 4-15
О реализации мероприятий по подготовке к
отопительному сезону 2016-2017 годов

Заслушав информацию первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И. «О реализации мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2016-2017 годов» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Информацию первого заместителя Главы администрации района Северенчука И.И. «О реализации мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2016-2017 годов» принять к сведению.

2.Рекомендовать администрации Тасеевского района:

- принять меры по ликвидации кредиторской задолженности по расчетам за тепловую энергию по итогам отопительного сезона 2015-2016 годов к началу отопительного сезона;

- в ходе подготовки к отопительному сезону обратить особое внимание на реализацию технологических проектов, направленных на сокращение нагрузки на бюджет района при прохождении отопительного сезона;
- обеспечить безусловное выделение бюджетных средств, в соответствии с утвержденным бюджетом, в разрезе муниципальных бюджетных учреждений, направляемых на подготовку к отопительному сезону;

- ввести в практику работы администрации района еженедельное подведение итогов подготовки к отопительному сезону.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель  Тасеевского                                                           В.В.Зубец
районного Совета депутатов